闽南师大学生宿舍部分电器维修更换服务项目（热水器维修、更换服务，楼顶扇维修服务）
二次招标公告
闽南师范大学后勤管理处根据相关要求，拟就我校宿管科学生宿舍部分电器维修更换服务项目（热水器维修、更换服务，楼顶扇维修服务）向校内外公开招标，具体说明如下：
一、招标内容
1、本次招标项目的详细要求如下：
1.1本次招标项目：宿管科学生宿舍部分电器维修更换服务项目（热水器维修、更换服务，楼顶扇维修服务）（项目具体要求见报价表, 报价表中的数量为参考数量，报价计算总价时以该数量为基准，实际费用根据中标方合同期内提供的实际数量结算）。学生宿舍内热水器损坏的需由学校给予维修，无法维修的需由学校给予更换。学生宿舍内有故障的的楼顶扇替换下来经维修有些可以再进行利用。现就学生宿舍热水器维修、更换服务，楼顶扇维修服务进行招标。

1.2本次招标取所有项目总报价最低者为中标人。投标人需对三个项目进行单独报价，三个项目报价都不得高于最高限价，任何一项高于最高限价的投标无效，中标人弃权(或被取消中标资格)后，视情况按照三个项目总报价金额最低顺序依次确定中标者或重新组织招标，同等标的或总价报价相同的以抽签确定中标者。

1.3中标后中标人应根据宿管科的要求，及时提供相应的服务。中标人未能按时维修更换、被学生投诉经查实属中标方责任的，学校将视情节给予没收履约保证金或终止合同。
1.4验收合格后，学校根据中标人实际提供的服务数量一定时间段结算一次费用，并以转账方式支付。报销时中标人需严格按照闽南师大校财务规定提供详细的报销清单（加盖中标人公章）、原始凭证（需验收人签字）、正式发票等票据。由于经费来源原因，不同公寓所需的发票付款方名称有所不同，中标人应根据采购人要求相应提供。
1.5本项目合同期： 2017 年 1  月 * 日-  2018  年 12  月 31 日（两年）
1.6如需咨询有关情况的，请联系黄老师，联系电话:15396367089。
2、投标人资格及其他要求如下：
2.1投标人应为具有相应资质的独立企业法人、非法人企业或个体工商户（营业执照的经营范围能包含该招标的所有项目），必须有自己的对公账户，能开具该项目的正式发票。投标人的法定代表人、高层管理者或经营者，投标人代表均不得与闽南师范大学存在劳动用工关系。且投标人代表与投标人之间不得存在挂靠关系。
2.2中标后，中标人需交履约保证金1500元（未交保证金的视为弃标），合同期满无违约情况或罚扣款的，退返保证金。

二、投标要求及说明
1、投标人应在2017年 1 月6日（周 五 ）上午8:30- 9：30将投标文件密封（密封处必须加盖投标人公章）完整后现场递交，正本一份，副本四份（递交地址：闽南师范大学达理学生活动中心二楼后勤管理处办公室，电话：0596-2591066，联系人：张老师）。投标文件应包括对公账户信息、营业执照复印件及税务登记证、报价表等相关资质证明材料。（投标文件格式附后）
2、投标人递交标书时交投标保证金1500元，中标人的投标保证金自动转为履约保证金。发生以下情况之一的，投标保证金不予退还：
2.2.1投标人在投标报名截止期后，投标有效期内撤回投标；

2.2.2中标后中标人未能做到按规定及时签订合同的；

2.2.3以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假，骗取中标。
3、本次招标，报价统一按人民币进行报价(所有报价均含一切税费)，以元为单位，单价报价精确到小数点后1位。如报价表中投标人的总价与单价汇总不一致的，在计算总价时以单价汇总为准。
4、报价单须加盖投标人公章，并列出投标人代表的联系方式，包括移动电话等。
附件：投标文件格式
 闽南师范大学后勤管理处
2016年12月29日
闽南师范大学采购项目
投 标 文 件
投 标 项 目 名 称:
       投标人名称 ：
       日      期 ：               （加盖公章）
投标人对公账户信息
投标人名称（即对公账户名称）：
                           （加盖公章）
对公账号:

开 户 行：
投标人营业执照、税务登记证
（注：营业执照、税务登记证提供复印件，需加盖公章并注明复印件与原件一致。）
法定代表人授权书

闽南师范大学：

                                 （投标人全称）法定代表人         授权            （投标人代表姓名）为投标人代表，代表本公司参加贵校组织的                                            项目谈判活动，全权代表本公司处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：报价、参与开标、谈判、签约等。投标人代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。投标人代表无转委权。特此授权。

本授权书自出具之日起生效。
（授权书必须法人代表签字或盖章，否则无效）

投标人代表：              性别：       身份证号：
单位：                    部门：           职务：
详细通讯地址：            邮政编码:            电话：
附：法定代表人及被授权人身份证复印件（加盖单位公章）

授权方

投标人（全称并加盖公章）：
法定代表人签字或盖章：

日     期：

接受授权方

投标代表签字或盖章：
日     期：
报价表

 投标人名称：               (加盖公章)
投标人代表：                              联系方式：
宿管科学生宿舍热水器维修、更换报价
	项目
	单价
	单价最高限价
	参考数量
	总价

	热水器维修
	     元/台·次
	26.0元/台·次
	1500台·次
	                元

	热水器更换
	          元/台
	33.0元/台
	400台
	                元

	楼顶扇维修

	      元/台·次
	13.0元/台·次
	400台·次
	                元

	合计
	                                    元

	备注：
1、热水器维修：中标方应在接到宿管科通知后24小时内予以维修，维修配件由学校提供；报价含税费等一切费用。
2、热水器更换：中标方在接到宿管科通知后 24小时内到现场检查后确认无法维修的，乙方应马上予以更换,用于更换的热水器由学校提供；报价含旧热水器拆卸、新热水器安装、在更换过程中必要的新旧热水器短途(达理学生公寓区内)搬运、税费等一切费用。
3、楼顶扇维修：学生宿舍有故障的楼顶扇被替换下来后，有部分经维修后可以再次使用，因此需请专人维修。因部分维修完后可能又无法使用或使用时间很短，因此用以结算费用的有效维修数量按实际维修好的总数量的90%计算。接到宿管科通知后48小时内维修。该项目报价表中的参考数量为有效数量。
4、报价统一按人民币进行报价(所有报价均含一切税费)，以元为单位，单价报价精确到小数点后1位

法定代表人身份证正反面复印件

（可另页附后）

接受授权方身份证正反面复印件

（可另页附后）

3